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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 21 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
11.3.2017. - 10:38 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:09.01 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 30.1.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:22.09 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 20.6.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.4.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:09.01 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 30.1.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 2:23.43+0,75 475
100m: 1:08.43 1:08.43 200m: 2:23.43 1:15.00

2. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 2:28.24+0,58 430
100m: 1:10.40 1:10.40 200m: 2:28.24 1:17.84

3. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:28.70+0,67 426
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:28.70 1:17.20

4. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:29.41 420
100m: 1:12.35 1:12.35 200m: 2:29.41 1:17.06

5. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 2:31.19+0,77 405
100m: 1:13.23 1:13.23 200m: 2:31.19 1:17.96

6. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 2:32.89+0,62 392
100m: 1:15.84 1:15.84 200m: 2:32.89 1:17.05

7. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:33.48+0,62 387
100m: 1:15.05 1:15.05 200m: 2:33.48 1:18.43

8. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 2:38.41+0,43 352
100m: 1:19.24 1:19.24 200m: 2:38.41 1:19.17

9. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:40.31+0,75 340
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:40.31 1:22.09

10. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 2:42.22+0,70 328
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:42.22 1:23.14

11. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:42.65+0,72 325
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:42.65 1:23.69

12. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 2:45.80+0,82 307
100m: 1:20.05 1:20.05 200m: 2:45.80 1:25.75

13. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:47.45+0,81 298
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:47.45 1:24.48

14. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:48.00+0,80 295
100m: 1:21.37 1:21.37 200m: 2:48.00 1:26.63

15. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 2:50.45+0,72 283
100m: 1:23.22 1:23.22 200m: 2:50.45 1:27.23

16. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:50.47+0,61 282
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:50.47 1:26.93

17. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:51.05+0,67 280
100m: 1:23.85 1:23.85 200m: 2:51.05 1:27.20

18. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 2:51.59 277
100m: 1:24.16 1:24.16 200m: 2:51.59 1:27.43

19. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 2:54.03+0,80 265
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:54.03 1:28.86

20. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 2:54.67+0,64 263
100m: 1:24.59 1:24.59 200m: 2:54.67 1:30.08
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 21, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 2:54.85+0,80 262
100m: 1:24.25 1:24.25 200m: 2:54.85 1:30.60

22. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:54.99+0,67 261
100m: 1:25.58 1:25.58 200m: 2:54.99 1:29.41

23. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:56.44+0,65 255
100m: 1:26.28 1:26.28 200m: 2:56.44 1:30.16

24. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 2:58.52 246
100m: 1:26.82 1:26.82 200m: 2:58.52 1:31.70

25. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:01.00+0,73 236
100m: 1:29.40 1:29.40 200m: 3:01.00 1:31.60

26. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 3:01.02+0,64 236
100m: 1:29.87 1:29.87 200m: 3:01.02 1:31.15

27. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 3:03.70+0,80 226
100m: 1:32.37 1:32.37 200m: 3:03.70 1:31.33

28. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 3:05.34+0,71 220
100m: 1:32.86 1:32.86 200m: 3:05.34 1:32.48

29. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 3:08.41 209
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:08.41 1:36.19

30. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 3:12.05+0,45 197
100m: 1:37.53 1:37.53 200m: 3:12.05 1:34.52

31. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:27.53+0,70 156
100m: 1:41.90 1:41.90 200m: 3:27.53 1:45.63

DSQ ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:53.26+0,72
100m: 1:22.07 1:22.07 200m: 2:53.26 1:31.19

DSQ HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:55.84+0,77
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:55.84 1:29.11

DSQ ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 3:30.64+0,98
100m: 1:45.06 1:45.06 200m: 3:30.64 1:45.58

DSQ JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 3:40.78+0,67
100m: 1:50.52 1:50.52 200m: 3:40.78 1:50.26

Juniori

1. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 2:23.43+0,75 475
100m: 1:08.43 1:08.43 200m: 2:23.43 1:15.00

2. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 2:38.41+0,43 352
100m: 1:19.24 1:19.24 200m: 2:38.41 1:19.17

Kadeti

1. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 2:28.24+0,58 430
100m: 1:10.40 1:10.40 200m: 2:28.24 1:17.84

2. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:28.70+0,67 426
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:28.70 1:17.20

3. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:33.48+0,62 387
100m: 1:15.05 1:15.05 200m: 2:33.48 1:18.43

4. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 2:42.22+0,70 328
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:42.22 1:23.14
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 21, Dečaci, 200m Leđno/Back, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

5. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 2:54.85+0,80 262
100m: 1:24.25 1:24.25 200m: 2:54.85 1:30.60

Dječaci do 14 godina

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:29.41 420
100m: 1:12.35 1:12.35 200m: 2:29.41 1:17.06

2. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 2:31.19+0,77 405
100m: 1:13.23 1:13.23 200m: 2:31.19 1:17.96

3. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 2:32.89+0,62 392
100m: 1:15.84 1:15.84 200m: 2:32.89 1:17.05

4. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:40.31+0,75 340
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:40.31 1:22.09

5. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:42.65+0,72 325
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:42.65 1:23.69

6. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 2:45.80+0,82 307
100m: 1:20.05 1:20.05 200m: 2:45.80 1:25.75

7. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:47.45+0,81 298
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:47.45 1:24.48

8. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:48.00+0,80 295
100m: 1:21.37 1:21.37 200m: 2:48.00 1:26.63

9. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:50.47+0,61 282
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:50.47 1:26.93

10. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:51.05+0,67 280
100m: 1:23.85 1:23.85 200m: 2:51.05 1:27.20

11. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 2:51.59 277
100m: 1:24.16 1:24.16 200m: 2:51.59 1:27.43

12. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 2:54.03+0,80 265
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:54.03 1:28.86

13. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:54.99+0,67 261
100m: 1:25.58 1:25.58 200m: 2:54.99 1:29.41

14. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 2:58.52 246
100m: 1:26.82 1:26.82 200m: 2:58.52 1:31.70

15. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 3:03.70+0,80 226
100m: 1:32.37 1:32.37 200m: 3:03.70 1:31.33

16. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 3:05.34+0,71 220
100m: 1:32.86 1:32.86 200m: 3:05.34 1:32.48

17. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 3:08.41 209
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:08.41 1:36.19

DSQ ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:53.26+0,72
100m: 1:22.07 1:22.07 200m: 2:53.26 1:31.19

DSQ ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 3:30.64+0,98
100m: 1:45.06 1:45.06 200m: 3:30.64 1:45.58
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 21, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 2:50.45+0,72 283
100m: 1:23.22 1:23.22 200m: 2:50.45 1:27.23

2. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 2:54.67+0,64 263
100m: 1:24.59 1:24.59 200m: 2:54.67 1:30.08

3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:56.44+0,65 255
100m: 1:26.28 1:26.28 200m: 2:56.44 1:30.16

4. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:01.00+0,73 236
100m: 1:29.40 1:29.40 200m: 3:01.00 1:31.60

5. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 3:01.02+0,64 236
100m: 1:29.87 1:29.87 200m: 3:01.02 1:31.15

6. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 3:12.05+0,45 197
100m: 1:37.53 1:37.53 200m: 3:12.05 1:34.52

7. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:27.53+0,70 156
100m: 1:41.90 1:41.90 200m: 3:27.53 1:45.63

DSQ HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:55.84+0,77
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:55.84 1:29.11

DSQ JASAR, Benjamin 07 Sport Active - Sarajevo 3:40.78+0,67
100m: 1:50.52 1:50.52 200m: 3:40.78 1:50.26

VK-EXH ALIKAVAZOVIĆ, Aldemar 00 Sport Time, SA 2:32.45+0,78 395
100m: 1:14.01 1:14.01 200m: 2:32.45 1:18.44

VK-EXH LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 3:13.05+0,69 194
100m: 1:34.54 1:34.54 200m: 3:13.05 1:38.51
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